

ÜLDKOOSOLEK 3/2024

PROTOKOLL

Koosoleku kuupäev:	09.12.2024
Aeg:	11.00 - 12.40
Toimumise koht:	Rakvere

Osalejad: Arenduskoda, Hiidlaste Koostöökogu, Ida-Harju Koostöökoda, Jõgevamaa Koostöökoda, Kirderanniku Koostöökogu, Kodukant Läänemaa, Lõuna-Järvamaa Koostöökogu, Lääne-Harju Koostöökogu, Nelja Valla Kogu, PAIK, Piiriveere Liider, Põlvamaa Partnerluskogu, Pärnu Lahe Partnerluskogu, Raplamaa Partnerluskogu, Saarte Koostöökogu, Valgamaa Partnerluskogu, Virumaa Koostöökogu, Võrtsjärve Ühendus.

Puudu: Järva Arengu Partnerid, Põhja-Harju Koostöökogu, Tartumaa Arendusselts, Võrumaa Partnerluskogu.

MTÜ liikmete arv 22, osales 18.

Registreerimisleht osalejate nimekirjaga lisatud protokollile (Lisa 1).

Koosoleku juhataja ja protokollija valimine, koosoleku päevakorra kinnitamine.

Tegevjuht Triin Kallas tegi ettepaneku valida koosoleku juhatajaks Rita Triinu Peussa ja protokollijaks Rando Lai.

HÄÄLETATI: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

OTSUSTATI: valida koosoleku juhatajaks Rita Triinu Peussa ja protokollijaks Rando Lai.

Koosoleku juhataja jätkab üldkoosolekuga, tutvustades päevakorra eelnõu, mille juhatus on välja pakkunud ja mis on eelnevalt e-postiga liikmetele laiali saadetud. Päevakorra eelnõu on kuvatud ekraanile.

ETTEPANEK: kinnitada Eesti LEADER Liidu üldkoosoleku päevakord vastavalt eelnõule ning viia üldkoosolek läbi etteantud päevakorra alusel.

HÄÄLETATI: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

OTSUSTATI: kinnitada Eesti LEADER Liidu üldkoosoleku päevakord vastavalt eelnõule ning viia üldkoosolek läbi etteantud päevakorra alusel.

Päevakord:

1. Ülevaade 2024. a. tegevuskava ja eelarve täitmisest ning projektidest;
2. 2024. a. eelarve muutmine;
3. 2025. a. eelarve ja tegevuskava kinnitamine;
4. Info ja algatatud teemad.

1. Ülevaade 2024. a. tegevuskava ja eelarve täitmisest ning projektidest.

Triin Kallas tegi kokkuvõtte 2024. a. tegevuskava täitmisest ja esialgsetest finantstulemustest.

Liikmeskond on endine, 22 liiget. 2024 toimus 3 üldkoosolekut, juhatus pidas aasta jooksul 8 koosolekut. Alates juunist on juhatus olnud 6-liikmeline.

Lepinguliselt on tööl 2 inimest, tegevjuht Triin Kallas ja juhatuse esimees Rita Triinu Peussa, kes saab juhatuse liikme tasu. Raamatupidamise teenust ostame OÜ-lt Positiivne tulem.

Lisaks jätkus projektijuhtimise käsundusleping Rafael Milermaniga (LIFE energia-kogukondade projekt).

Lõpule viidi aasta tagasi võetud ülesanne vaadata üle liidu alusdokumendid: uuendati nii põhikiri kui 3 põhidokumenti (kommunikatsiooni põhimõtted, töörühmade koostöötamise hea tava, raamatupidamise sise-eeskiri) ning loodi tunnustamise statuut, esindajate nimetamise kord ja hankekorra näidis.

Ühendamise juures üks kõige olulisemaid tegevusi on kommunikatsioon.

Aasta jooksul toimus 9 liikmete virtuaalset kohvitundi, ilmus 5 uudiskirja ning 64 uudist leaderliit.eu veebilehel, lisaks FB postitused ja listikirjad. Sotsiaalmeedias on meil 579 jälgijat ja see on orgaaniliselt kasvanud, ei ole kampaaniaid teinud. Omavaheliseks siveveebiks on Google Drive, kus kogume ettepanekuid dokumentide eelnõudele vm sisendit töörühmadele. Korraldasime koos maaeluvõrgustikuga suve- ja talveseminari. Suveseminaril Olustveres andsime välja 2 elutöö tunnustust ning Aasta tegija tunnustuse.

2024. a. langes eriti suur töökoormus õigusloome töörühmale seoses tõrgetega uue perioodi rakendamise alustamisel ja määruse erinevate tõlgendustega. Töörühma juhtis Tiina Ivask (Valgamaa Partnerluskoogu) ning kuuel korral koguti ja koondati parandusettepanekuid määruse muutmiseks.

Välisorganisatsioonide esindajad vahetusid alates juunist 2024 ning esindamine on jätkuvalt üks liidu peamisi tegevusvaldkondi, et tagada tegevusrühmade huvikaitse nii Eesti kui Euroopa koostööorganisatsioonides. Toimusid regulaarsed kohtumised regionaal- ja põllumajandusministriga (2 korda), kolmepoolselt REM maaelupoliitika ja analüüsi osakonna ja PRIAga (12 korda) ning METKiga (10 korda).

LEADER Liit koordineeris spoku.ee veebikeskkonna kasutuselevõttu Euroopa Sotsiaalfondi projektide taotluste haldamiseks; osaleb 22 tegevusrühma. Korraldati 3 koolitust ning keskkond avanes taotlejatele oktoobrist 2024.

Märtsis osalesime Maal Elamise päeva korraldajate koostööleppel uuendamisel ning jätkasime päeva korraldamise juhtrühmas osalemist. Võtsime vastu delegatsioone Saksamaalt, Hispaaniast ja Moldovast, et tutvustada Eesti LEADER projekte ja maapiirkonda.

Uues Erasmus+ projektis, mille eesmärgiks on noorte rolli suurendamine LEADERis, toimus noorte kaasamise teemaline ajurünnak augustis Olustveres (osales 16 noort) ning õppereis Slovakkiasse oktoobris (8 osalejat). Partnerina osalesime Interreg projektis Coop4RuralGov, mille eesmärgiks on maaeluga arvestamise regulatsiooni loomine valitsusasutuste tasemel.

Energiakogukondade projekti LIFE EC4RURAL tegevuste hetkeseisust ja eelarve täitmisest andis ülevaate projektijuht Rafael Milerman. Märtsis ja aprillis toimusid energianõukodade loomise seminarid kõigis 12 osalevas vallas, juuni lõpuks valmisid analüüsid nende taastuv-energiale ülemineku hetkeseisust. Augustis korraldasime inspiratsiooniseminari Tikupois Järvamaal ning sügisel algasid esimesed koolitusprogrammi moodulid. Septembris oli projekti konsortsiumi esimese aasta kokkuvõtete seminar Tartus koos külastustega Elva ja Rõuge valla. Eestis ei ole energiakogukondade loomine nii aktiivne kui partnerite juures Hispaanias, takistuseks peamiselt meie seadusandlus.

Info võeti teadmiseks.

2. 2024. a. eelarve muutmine.

Juhatuse ettepanek on muuta 5.12.2023 ja 18.06.2024 kinnitatud eelarvet järgmiselt:

Parandada seoses projekti "Exchange of experience and strengthening the role of youth in rural areas" (2023-3-CZ01-KA210-YOU000185055) eelarve muutmisega

tulurida 1.4 Erasmus+ summa 1700 eurot asemel 6150 eurot

kulurida 3.7 Erasmus+ summa 1700 eurot asemel 6150 eurot.

Seoses Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumiga 5. juulil 2024 sõlmitud riigieelarvelise toetuse lepinguga nr nr 3.1-9/232

lisada

tulurida 1.6 Riigieelarveline toetus summas 10 000 eurot

muuta

kulurida 3.3 Rahvusvaheline koostöö summa 2000 eurot asemel 12 000 eurot.

Koosoleku juhataja paneb otsuse hääletusele.

HÄÄLETATI: Otsuse poolt on 18, vastuhääli ja erapooletuid ei ole.

OTSUSTATI: kinnitada eelarve muudetud kujul.

3. 2025. a. eelarve ja tegevuskava kinnitamine.

Rita Triinu Peussa tutvustas eelarve ja tegevuskava ettepanekuid, mis olid liikmetele eelnevalt tutvumiseks saadetud.

Juhatuse ettepanek on kinnitada ELL 2025. a. eelarve mahus

tulud 125 461 eurot

kulud 125 461 eurot, millest

- peronalikulud 68 748 eurot
- üldkulud 15 061 eurot
- tegevuskulud 26 990 eurot
- reserv 14 662 eurot

Tegevuskava järgib eelmise aasta struktuuri, valdav osa tegevustest jätkuvad ja lähtume järjepidevusest ja ühiselt seatud eesmärkidest.

ETTEPANEK: Kinnitada eelarve ja tegevuskava 2025. aastaks.

HÄÄLETATI: Otsuse poolt 18, vastuhääli ja erapooletuid ei olnud.

OTSUSTATI: Kinnitada eelarve ja tegevuskava vastavalt ettepanekule (Lisa 2).

4. Kohapeal algatatud teemad.

Liikmetelt on tulnud ettepanek koostada märgukiri PRIA juhtkonnale seoses probleemidega määruse tõlgendamisel. Juhtida tähelepanu, et kommunikatsioon on puudulik ning PRIA struktuurimuudatuste kavandamisel ei ole piisavalt arutatud tegevusrühmade ja PRIA rolle teenusprotsessides.

OTSUSTATI: Koostada ja saata ühispöördumine kohe pärast üldkoosolekut.

Lisad:

1. Osalejate nimekiri
2. ELL 2025. a. eelarve ja tegevuskava
3. Volitused: Ida-Harju Koostöökoda, Jõgevamaa Koostöökoda